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Bus 4-21 (120) สมทุรสาคร - แยกบา้นแขก;Samut Sakhon - Ban 
Khaek Intersection

Go to website

Direction
ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite) — 
เฉลิมชัยแมนชั่น;Chalermchai Mansion

90 stops

Open route schedule

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite)

ซอยอิสรภาพ 10;Soi Itsaraphap 10

ซอยท่าดินแดง 1;Soi Tha Din Daeng 1

ซอยท่าดินแดง 7;Soi Tha Din Daeng 7

ตรงข้ามวัฒนาบริหารธุรกิจ;Wattana College of Business 
(Opposite)

ตรงข้าม รพ.สมเด็จเจ้าพระยา;Somdet Chao Phraya Hospital 
(Opposite)

รพ.ตากสิน;Taksin Hospital

ตลาดคลองสาน /ไอคอนสยาม;Klongsan Market / Iconsiam

โรงแรมเพนนินซูล่า;Peninsula Hotel

ตรงข้ามเสนาเฟสท์;Opposite Sena Fest

BTS กรุงธนบุรี (ทางออก4);Bts Krungthonburi (Exit 4)

ศูนย์บริการสาธารณสุข 28;Health Center 28

ฟิวส์ สาทร-ตากสิน;Fuse Sathorn-Taksin

BTS วงเวียนใหญ่ (ทางออก2);Bts Wongwianyai (Exit 2)

ตรงข้ามสมาคมแซ่ซิ้ม;Opposite Sim's Clan Association

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 13;Soi Somdet Phra Chao Taksin 
13

ตลาดสำเหร่;Samre Market

ตรงข้าม รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdejprapinklao Hospital 
(Opposite)

Route schedule
ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite) — 
เฉลิมชัยแมนชั่น;Chalermchai Mansion

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School 
(Opposite)

Stops: 90

Trip Duration: 2 hour 8 min
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ตรงข้ามซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaeo (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Saeng Thong Thorathat 
School

ตรงข้ามบิ๊กซืดาวคะนอง;opposite Big C Dao Khanong

ตรงข้ามตลาดดาวคะนอง;Dao Khanong Market (Opposite)

ตรงข้ามวัดมงคลวราราม;Opposite Wat Mongkol Wararam

ตรงข้ามซอยจอมทอง 4;Opposite Soi Chom Thong 4

ซอยจอมทอง 3/2;Soi Chom Thong 3/2

ซอยเลิศพัฒนาใต้;Soi Loet Phatthana Tai

ตรงข้ามตลาดใหม่จอมทอง;Opposite New Chom Thong Mar-
ket

ก่อนแยกจอมทอง;Before Chom Thong Junction

ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จอมทอง;Bank of Ayudhya Public 
Company Limited Chom Thong

ตรงข้ามวัดราชโอรส;Opposite Wat Rachaoros

ซอยเอกชัย 3;Ekkachai Soi 3

ตรงข้ามวัดแก้วไพฑูรย์;Opposite Wat Kaeo Phai Thun

วัดบางประทุนนอก;Wat Bang Pratun Nok

ซอยเอกชัย 15;Soi Ekkachai 15

วัดไทร;Wat Sai

ซอยเอกชัย 31;Soi Ekkachai 31

ซอยเอกชัย 35;Soi Ekkachai 35

ซอยเอกชัย 37;Ekkachai Soi 37

วัดสิงห์;Wat Sing

ซอยเอกชัย 45;Soi Ekkachai 45

ซอยเอกชัย 59;Soi Ekkachai 59

บิ๊กซีบางบอน;Big C Bang Bon

ซอยเอกชัย 83;Soi Ekkachai 83

ตรงข้ามตลาดบางบอน;Opposite Bangbon Market

หมู่บ้านรอยัลซิตี้;Royal City Village

ตรงข้ามซอยเอกชัย 76;Opposite Soi Ekkachai 76



ไปรษณีย์บางบอน;Bangbon Post Office

ซอยเอกชัย 93;Soi Ekkachai 93

หมู่บ้านพลีโน่ เอกชัย-กาญจนาภิเษก;Pleno Ekachai-Kan-
chanapisek Village

ซอยเอกชัย 101;Soi Ekachai 101

หมู่บ้านสุขสบาย;Suksabai Village

ตรงข้ามบ้านพักกรมราชองครักษ์ บางบอน;Opposite Royal 
Thai Aide-De-Camp Department Housing Bangbon

ก่อนแยกบางบอน 3;Before Bang Bon 3 Junction

เรือนจำพิเศษธนบุรี;Thonburi Remand Prison

สน.บางบอน;Bang Bon Police Station

โชว์รูมเอทีฮอนด้า เอกชัย-บางบอน;At Honda Showroom 
Ekachai-Bangbon

วัดบางบอน;Wat Bangbon

หมู่บ้านวโรชา;Varocha Village

ก่อนแยกบางบอน 5;Before Bangbon 5 Intersection

ซอยเอกชัย 133;Soi Ekachai 133

สำนักงานเขตบางบอน;Bang Bon District Office

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารีวิทยา (ศึกษานารี 2);Opposite Suk-
sanareewittaya School (Suksanaree 2)

หมู่บ้านนาราวัลย์;Narawan Village

อบต.บางน้ำจืด;Bangnumjeud Subdistrict Administrative Or-
ganization

ตรงข้ามสวนจงสถิตย์ปาร์ค;Chong Sathit Park (Opposite)

ตรงข้ามวัดโพธิ์แจ้;Wat Phochae (Opposite)

โกลเด้นแฟคตอรี่;Golden Factory

ซอยกองพนันพล;Soi Klongpananpol

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งนิรันดร์;Opposite Rung Niran Village

คอกกระบือ;Khok Krabue

ตรงข้ามหมู่บ้านเบญจวัลย์;Opposite Baan Benchawan

แยกราษฎร์พัฒนา;Ratphatthana Intersection



โรงเรียนวัดราษฎร์รังสรรค์;Wat Ratrangsan School

โรงงานโกลด์ซิตี้;GoldCity

ตรงข้ามหมู่บ้าน ส.ชัยซิตี้ (ฝั่งเอกชัย);Opposite S.Chai City

ซอยวัดโสภณาราม;Soi Wat Sop Na Ram

แม็คโครสมุทรสาคร;Makro Samut Sakhon(Mahachai)

หมู่บ้านเบญจทรัพย์นคร;Benjasap Nakorn Village

ซอยสินชัย;Soi Sinchai

ซอยวัดศรีบูรณาวาส;Soi Wat Sri Buranawat

ตรงข้ามรักชัยห้องเย็น;Opposite Ruxchai Cold Storage

รพ.เอกชัย;Ekachai Hospital

ตรงข้ามสำนักงานจัดหางานสมุทรสาคร;Opposite Samut 
Sakhon Employment Office

ถนนกิจมณี;Kit Manee Road

ตรงข้าม รพ.สมุทรสาคร;Opposite Samut Sakhon Hospital

โรงเรียนอนุบาลสมุทรสาคร;Samut Sakhon Kindergarten

ธ.ก.ส.สมุทรสาคร;BAAC Samut Sakhon

โรงเรียนเอกชัย;Ekachai School

สนามกีฬาจังหวัดสมุทรสาคร;Samutsakorn Stadium

เฉลิมชัยแมนชั่น;Chalermchai Mansion



Direction
ท่ารถสมุทรสาคร (สาย 68 4-18);Samut Sakhon Bus Termi-
nal (Line 68 4-18) — ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari 
School (Opposite)

94 stops

Open route schedule

ท่ารถสมุทรสาคร (สาย 68 4-18);Samut Sakhon Bus Terminal 
(Line 68 4-18)

รพ.เจษฎา;Jessada Hospital

โรงเรียนสมุทรสาครวิทยาลัย;Samut Sakhon Wittayalai 
School

ตรงข้าม ธ.ก.ส.สมุทรสาคร;Opposite BAAC Samut Sakhon

แยกมหาชัย (ฝั่งเอกชัย);Mahachai Intersection (Ekachai 
side)

รพ.สมุทรสาคร;Samut Sakhon Hospital

ตรงข้ามถนนกิจมณี;Opposite Kit Manee Road

สำนักงานจัดหางานสมุทรสาคร;Samut Sakhon Employment 
Office

มหาชัยคอนโดมิเนียม;Mahachai Condominium

รักชัยห้องเย็น;Ruxchai Cold Storage

ตรงข้ามซอยวัดศรีบูรณาวาส;Opposite Soi Wat Sri Bu-
ranawat

ตรงข้ามซอยสินชัย;Opposite Soi Sinchai

ตรงข้ามหมู่บ้านเบญจทรัพย์นคร;Opposite Benjasap Nakhon 
Village

ตรงข้ามแม็คโครสมุทรสาคร;Opposite Makro Samut 
Sakhon(Mahachai)

เคหะมหาชัย (ฝั่งเอกชัย); Mahachai Housing Estate 
(Ekkachai side)

ตรงข้ามวัดโสภณาราม;Wat Sopanaram (Opposite)

หมู่บ้าน ส.ชัยซิตี้ (ฝั่งเอกชัย);S.Chai City

ตรงข้ามโรงงานโกลด์ซิตี้;Opposite Gold City

ตรงข้ามโรงเรียนวัดราษฎร์รังสรรค์;Wat Ratrangsan School 
(Opposite)

Route schedule
ท่ารถสมุทรสาคร (สาย 68 4-18);Samut Sakhon Bus Termi-
nal (Line 68 4-18) — ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari 
School (Opposite)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถสมุทรสาคร (สาย 68 4-18);Samut Sakhon 
Bus Terminal (Line 68 4-18)

Stops: 94

Trip Duration: 2 hour 12 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-21-120-4088648227-1748075480


แยกเลียบคลองสี่วาพาสวัสดิ์;Liap Khlong Siwa Phasawat In-
tersection

หมู่บ้านเบญจวัลย์;Baan Benchawan

อบต.คอกกระบือ;Khok Krabue

หน้าปั๊มน้ำมัน;Gas Station

หมู่บ้านรุ่งนิรันดร์;Rung Niran Village

ตรงข้ามซอยกองพนันพล;Opposite Soi Klongpananpol

ตรงข้ามหมู่บ้านวิเศษสุขนคร;Opposite Wisetsuk Nakorn Vil-
lage

ตรงข้ามโกลเด้นแฟคตอรี่;Opposite Golden Factory

ตลาดโพธิ์แจ้;Pho Chae Market

วัดโพธิ์แจ้;Wat Phochae

สวนจงสถิตย์ปาร์ค;Chongsathit Park

ตรงข้าม อบต.บางน้ำจืด;Opposite Bangnumjeud Subdistrict 
Administrative Organization

หมู่บ้านภาสกร 2;Phatsakon 2 Village

ซอยเอกชัย 132;Soi Ekkachai 132

หมู่บ้านเอกชัยธานี;Ekkachai Thani Village

ตรงข้ามซอยเอกชัย 133;Soi Ekachai 133 (Opposite)

หลังแยกบางบอน 5;After Bang Bon 5 Junction

ถนนบางบอน 4;Bang Bon 4 Road

ตรงข้ามวัดบางบอน;Wat Bangbon (Opposite)

วิทยาลัยเทคนิคราชสิทธาราม;Rajasitharam Technical Col-
lege

ตรงข้ามเรือนจำพิเศษธนบุรี;Opposite Thonburi Remand 
Prison

หลังแยกบางบอน 3;After Bang Bon 3 Junction

ตรงข้ามซอยเอกชัย 101;Opposite Soi Ekkachai 101

ซอยเอกชัย 106;Soi Ekachai 106

หมู่บ้านแก้วกาญจน์;Kaew Karn Village

โรงเรียนบ้านนายสี;Ban Nai Si School

ซอยเอกชัย 88;Soi Ekkachai 88



ตรงข้ามไปรษณีย์บางบอน;Opposite Bangbon Post Office

ซอยเอกชัย 76;Ekkachai Soi 76

ซอยเอกชัย 70;Soi Ekkachai 70

ตลาดบางบอน;Bangbon Market

แยกบางบอน (ขาเข้า);Bangbon Junction (Inbound)

ซอยเอกชัย 64;Soi Ekkachai 64

กระทิงแดง;Red Bull

ตรงข้ามบิ๊กซีบางบอน;Big C Bangbon (Opposite)

ซอยเอกชัย 40;Ekkachai Soi 40

ศาลธนบุรี;Thonburi Court

ซอยเอกชัย 34;Soi Ekkachai 34

ซอยเอกชัย 32;Soi Ekkachai 32

ซอยเอกชัย 30;Ekkachai Soi 30

ตรงข้ามวัดไทร;Opposite Wat Sai

ซอยเอกชัย 20;Soi Ekkachai 20

ตรงข้ามวัดบางประทุนนอก;Opposite Wat Bang Prathon Nok

ซอยเอกชัย 10/1;Soi Ekachai 10/1

ซอยเอกชัย 10;Ekkachai Soi 10

วัดราชโอรส;Wat Ratchaoros

ทับทิมแมนชั่น;Tubtim Mansion

หลังแยกจอมทอง;After Chom Thong Junction

ซอยจอมทอง 16;Soi Chom Thong 16

ซอยเลิศพัฒนาเหนือ;Soi Loet Phatthana Nuea

ซอยจอมทอง 6;Soi Chom Thong 6

ซอยจอมทอง 4;Soi Chom Thong 4

วัดมงคลวราราม;Wat Mongkol Wararam

ตลาดดาวคะนอง;Daokhanong Market

บิ๊กซีดาวคะนอง;Big C Daokhanong



โรงเรียนแสงทองโทรทัศน์;Sangthong Technology School

ซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaew

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdet Prapinklao Hospital

ตรงข้ามตลาดสำเหร่;Samre Market (Opposite)

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 14;Soi Somdet Phrachao Taksin 
14

สมาคมแซ่ซิ้ม;Sim's Clan Association

แยกตากสิน;Tak Sin Intersection

BTS วงเวียนใหญ่ (ทางออก3);Bts Wongwianyai (Exit 3)

สินสาธรทาวเวอร์;Sinn Sathorn Tower

BTS กรุงธนบุรี (ทางออก1);Bts Krungthonburi (Exit 1)

BTS กรุงธนบุรี (ทางออก3);Bts Krungthonburi (Exit 3)

แยกกรุงธนบุรี;Krungthonburi Intersection

วัดสุวรรณ;Wat Suwan

ตรงข้ามตลาดคลองสาน/ไอคอนสยาม;Opposite Klongsan 
Market / Icon Siam

ตรงข้าม รพ.ตากสิน;Opposite Taksin Hospital

รพ.สมเด็จเจ้าพระยา;Somdet Chaopraya Hospital

วัฒนาบริหารธุรกิจ;Wattana College of Business

ซอยสมเด็จเจ้าพระยา 12;Soi Somdet Chao Phraya 12

ซอยสมเด็จเจ้าพระยา 6;Soi Somdet Chao Phraya 6

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite)

4-21 (120) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Samut 
Sakhon

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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